
Suplování: (lichý týden)Pondělí 2. 12. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 29. 11. 2024, 13:36

876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKCAKCAKCAKCAKC7.

876543210Nepřítomní učitelé

--ZlTeDDvoDvo-LedIng. Helena Adamová

AntAntAntAntMgr. Blanka Beckertová

--------Kateřina Fiřtová DiS

---------Zuzana Charvátová

--BulPok--BulBulKateřina Jarošová Dis.

----..Led....Ing. Daniela Pechová

ChrMChrMChrMChrMMgr. Hana Šefčíková

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Lada Bulandrová před 1. hod Přízemí - 1.stupeň

před 2. hod Přízemí - 1.stupeň

před 7. hod Jídelna

Kateřina Fiřtová DiS 1.- 8. hod Obecný pedagogický dozor (7.)

Michaela Chreneková před 5. hod Jídelna

Ing. Daniela Pechová 1.- 8. hod Obecný pedagogický dozor (7.)

Mgr. Martina Švíková před 2. hod Patro - 2. stupeň

před 3. hod Patro - 2. stupeň

před 5. hod Patro - 2. stupeň

před 6. hod Patro - 2. stupeň

Ing. Kamil Zlatohlávek před 7. hod Jídelna

Změny v rozvrzích tříd

0. 1. hod Příp (PŘÍ) změna Špeciánová Miluše (Bul)

1. 1. hod Čj (1.tř) supluje Chreneková Michaela (Šef)

2. hod M (1.tř) supluje Chreneková Michaela (Šef)

3. hod Pč (1.tř) supluje Chreneková Michaela (Šef)

4. hod Vv (1.tř) supluje Chreneková Michaela (Šef)

2. 1. hod Čj (2.tř) supluje Antonyová Nikola (Bec)

2. hod M (2.tř) supluje Antonyová Nikola (Bec)

3. hod Vv (2.tř) supluje Antonyová Nikola (Bec)

4. hod Čj (2.tř) supluje Antonyová Nikola (Bec)

4. 1. hod Čj (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

2. hod M (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

5. hod Vv (4.tř) supluje Pokutová Ivana (Jar)



4. 6. hod Vv (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

6. 1. hod Čjl (Angl) supluje Ledvinová Jana (Ada)

8. 3. hod Čjl (VV) supluje Ledvinová Jana (Pech)

5. hod Vv (Angl) supluje Tegtmajerová Daniela (Ada)

9. 3. hod Aj B (Angl) spojí Dvořák Jan (Ada)

4. hod Aj B (Angl) spojí Dvořák Jan (Ada)

6. hod Fy (Angl) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)

 

Suplování: (lichý týden)Úterý 3. 12. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 29. 11. 2024, 13:36

876543210Nepřítomní učitelé

----TeDTeDPechZlIng. Helena Adamová

Zl-TegPokMgr. Jan Dvořák

--------Zuzana Charvátová

---ŠefChrMPekBulBulKateřina Jarošová Dis.

TegIng. Ivana Pokutová

ChrMMgr. Ivana Tegtmajerová

Změny v rozvrzích učitelů

Ing. Daniela Pechová před 7. hod Jídelna

Mgr. Peter Randis před 5. hod Přízemí - 2.stupeň

Mgr. Hana Šefčíková před 6. hod Jídelna

Daniela Tegtmajerová před 6. hod Přízemí - 2.stupeň

Změny v rozvrzích tříd

0. 1. hod Příp (PŘÍ) změna Špeciánová Miluše (Bul)

3. 2. hod M (3.tř) supluje Chreneková Michaela (Teg)

4. 1. hod Čj (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

2. hod M (4.tř) supluje Bulandrová Lada (Jar)

3. hod Infp (MUč) supluje Pekařová Diana (Jar)

4. hod Čj (4.tř) supluje Chreneková Michaela (Jar)

5. hod Hv (4.tř) supluje Šefčíková Hana (Jar)

5. 3. hod M A (5.tř) spojí Pokutová Ivana (Dvo)

4. hod M B (5.tř) supluje Tegtmajerová Ivana (Dvo)

4. hod M A (5.tř) spojí Tegtmajerová Ivana (Pok)

6. 2. hod M (Angl) supluje Pechová Daniela (Ada)

7. 3. hod Vv (Angl) supluje Tegtmajerová Daniela (Ada)

8. 4. hod Vv (Angl) supluje Tegtmajerová Daniela (Ada)

6. hod Tv Chl (Těl) supluje Zlatohlávek Kamil (Dvo)



9. 1. hod M (MA) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)

6. hod Tv Chl (Těl) supluje Zlatohlávek Kamil (Dvo)

 

Suplování: (lichý týden)Středa 4. 12. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 29. 11. 2024, 13:36

876543210Nepřítomní učitelé

---PechLedDvoZlZlIng. Helena Adamová

--------Zuzana Charvátová

Změny v rozvrzích učitelů

Mgr. Hana Šefčíková před 3. hod Přízemí - 1.stupeň

před 4. hod Přízemí - 1.stupeň

Změny v rozvrzích tříd

6. 2. hod M (Angl) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)

4. hod Čjl (Angl) supluje Ledvinová Jana (Ada)

8. 5. hod M (Angl) supluje Pechová Daniela (Ada)

9. 1. hod M (MA) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)

3. hod Aj (MA) supluje Dvořák Jan (Ada)

 

Suplování: (lichý týden)Čtvrtek 5. 12. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 29. 11. 2024, 13:36

876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKCAKC6.

876543210Nepřítomní učitelé

--Šví-PekRanLed..Ing. Helena Adamová

---PekPekRanPokPokMgr. Jan Dvořák

----Kateřina Fiřtová DiS

----Simona Vlková

-------LedIng. Kamil Zlatohlávek

Změny v rozvrzích učitelů

Kateřina Fiřtová DiS 1.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (6.)

Mgr. Jana Ledvinová 1. hod zrušeno Suplovací pohotovost

před 5. hod Jídelna



Ing. Daniela Pechová před 2. hod Přízemí - 2.stupeň

Mgr. Peter Randis před 3. hod Přízemí - 2.stupeň

před 4. hod Přízemí - 2.stupeň

před 6. hod Jídelna

Mgr. Martina Švíková před 2. hod Patro - 2. stupeň

před 3. hod Patro - 2. stupeň

před 4. hod Patro - 2. stupeň

před 6. hod Patro - 2. stupeň

Simona Vlková 1.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (6.)

Změny v rozvrzích tříd

5. 1. hod Čj A (5.tř) spojí Pokutová Ivana (Dvo)

2. hod Čj B (5.tř) spojí Pokutová Ivana (Dvo)

7. 1. hod Čjl (MUč) supluje Ledvinová Jana (Zl)

6. hod Čjl (MA) supluje Švíková Martina (Ada)

8. 2. hod Čjl (Angl) supluje Ledvinová Jana (Ada)

5. hod Tv Chl (Těl) supluje Pekařová Diana (Dvo)

9. 3. hod D B (MA) supluje Randis Peter (Dvo)

3. hod D A (MA) spojí Randis Peter (Ada)

4. hod Z B (Angl) supluje Pekařová Diana (Dvo)

4. hod Z A (Angl) spojí Pekařová Diana (Ada)

5. hod Tv Chl (Těl) supluje Pekařová Diana (Dvo)

 

Suplování: (lichý týden)Pátek 6. 12. 2024

Základní škola Lenešice, okres Louny    datum výpisu: 29. 11. 2024, 13:36

876543210Nepřítomné třídy

AKCAKCAKC5.

AKCAKCAKC6.

AKCAKCAKC7.

876543210Nepřítomní učitelé

----..-..ZlIng. Helena Adamová

---Kateřina Fiřtová DiS

-....Ing. Ivana Pokutová

---Simona Vlková

Změny v rozvrzích učitelů

Kateřina Fiřtová DiS 2.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (7.)

Ing. Ivana Pokutová 2.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (5.)



Simona Vlková 2.- 4. hod Obecný pedagogický dozor (6.)

Ing. Kamil Zlatohlávek před 5. hod Jídelna

Změny v rozvrzích tříd

9. 1. hod M (MA) supluje Zlatohlávek Kamil (Ada)


